
支払件数（件） 支払金額（円）

7月1日 月 442 173,300,886 442 173,300,886

7月2日 火 350 76,211,809 792 249,512,695

7月3日 水 374 35,520,463 1,166 285,033,158

7月4日 木 626 348,029,690 1,792 633,062,848

7月5日 金 3,472 512,616,347 5,264 1,145,679,195

7月6日 土 - - 5,264 1,145,679,195

7月7日 日 - - 5,264 1,145,679,195

7月8日 月 464 210,321,426 5,728 1,356,000,621

7月9日 火 1,179 337,672,602 6,907 1,693,673,223

7月10日 水 900 177,249,111 7,807 1,870,922,334

7月11日 木 3,028 273,406,045 10,835 2,144,328,379

7月12日 金 432 79,369,366 11,267 2,223,697,745

7月13日 土 - - 11,267 2,223,697,745

7月14日 日 - - 11,267 2,223,697,745

7月15日 月 - - 11,267 2,223,697,745

7月16日 火 366 370,828,589 11,633 2,594,526,334

7月17日 水 861 64,491,411 12,494 2,659,017,745

7月18日 木 658 232,132,643 13,152 2,891,150,388

7月19日 金 9,020 1,478,968,710 22,172 4,370,119,098

7月20日 土 - - 22,172 4,370,119,098

7月21日 日 - - 22,172 4,370,119,098

7月22日 月 708 831,160,262 22,880 5,201,279,360

7月23日 火 445 162,978,651 23,325 5,364,258,011

7月24日 水 1,012 186,336,115 24,337 5,550,594,126

7月25日 木 1,097 124,496,754 25,434 5,675,090,880

7月26日 金 1,170 554,437,701 26,604 6,229,528,581

7月27日 土 - - 26,604 6,229,528,581

7月28日 日 - - 26,604 6,229,528,581

7月29日 月 440 52,300,673 27,044 6,281,829,254

7月30日 火 5,787 278,776,445 32,831 6,560,605,699

7月31日 水 4,389 198,501,105 37,220 6,759,106,804

月計 37,220 6,759,106,804 - -
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月累計
支払件数（件） 支払金額（円）
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